

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň
Objekt:
d - Elektroinstalace
Soupis:
d1 - Silnoproud

KSO:
Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň
Zadavatel:
Zoologická a botanická zahrada města Plzně
Uchazeč:
Vyplň údaj
Projektant:
HBH atelier s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024
IČ: 00377015
DIČ: CZ00377015
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 64360938
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			203 755,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	203 755,46	21,00%	42 788,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	246 544,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň

Objekt: d - Elektroinstalace

Soupis: d1 - Silnoproud

Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 6. 2024

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 203 755,46

D		741	Elektroinstalace - silnoproud		203 755,46			
101	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	26,000	52,00	1 352,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110511								
102	M	34571010	lišta elektroinstalační vkladací 18x13mm	m	20,000	21,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
103	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	4,000	42,00	168,00	CS ÚRS 2024 01
104	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	2,000	67,00	134,00	CS ÚRS 2024 01
105	M	ind. Kalkulace	spojky, rohy a koncovky k lištám	%	1,000	258,00	258,00	
106	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	5,000	26,00	130,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110061								
107	M	34571071	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E	m	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2024 01
108	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	97,000	52,00	5 044,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112061								
109	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	97,000	13,00	1 261,00	CS ÚRS 2024 01
110	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	52,00	520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112101								
111	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	3,000	15,00	45,00	CS ÚRS 2024 01
112	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	7,000	46,00	322,00	CS ÚRS 2024 01
113	K	741112063	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	93,00	186,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112063								
114	M	34571459	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 100x100mm s víčkem	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2024 01
115	K	741120501	Montáž kabelů flexibilních Cu lehkých a středních do 7 žil uložených volně (např. CGSG)	m	10,000	29,00	290,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120501								
116	M	34113406	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 3x1,50mm2	m	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
117	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	510,000	29,00	14 790,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015								
118	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	25,000	29,00	725,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122211								
119	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	255,000	17,00	4 335,00	CS ÚRS 2024 01
120	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	280,000	28,00	7 840,00	CS ÚRS 2024 01
121	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	70,000	36,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122031								
122	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	70,000	28,00	1 960,00	CS ÚRS 2024 01
123	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	36,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122032								
124	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	30,000	73,00	2 190,00	CS ÚRS 2024 01
125	K	741122041	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 7x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	36,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122041								
126	M	34111110	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 7x1,5mm2	m	10,000	39,00	390,00	CS ÚRS 2024 01
127	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	10,000	57,00	570,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122134								
128	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	10,000	229,00	2 290,00	CS ÚRS 2024 01
129	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	50,000	29,00	1 450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741124701								
130	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2	m	50,000	18,00	900,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	35,000	26,00	910,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120201								
132	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
133	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	5,000	22,00	110,00	CS ÚRS 2024 01
134	M	34141142	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x16mm2	m	10,000	56,00	560,00	CS ÚRS 2024 01
135	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	1,000	26,00	26,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420022								
136	M	34562230	svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 16mm2	kus	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2024 01
137	K	741128005	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování vedení na omítce	m	140,000	26,00	3 640,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741128005								
138	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	48,000	82,00	3 936,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132103								
139	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	9,000	93,00	837,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132145								
140	K	741132133	Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	144,00	288,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132133								
141	K	741112353	Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 4 šrouby	kus	16,000	31,00	496,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112353								
142	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	48,000	31,00	1 488,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001								
143	K	741310041	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostřední venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310041								
144	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2024 01
145	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310042								
146	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
147	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	kus	19,000	134,00	2 546,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201								
148	M	34539000	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky	kus	19,000	115,00	2 185,00	CS ÚRS 2024 01
149	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériový se zapojením vodičů	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310231								
150	M	34539002	přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky	kus	2,000	155,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
151	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	kus	14,000	155,00	2 170,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310233								
152	M	34539003	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové svorky	kus	13,000	122,00	1 586,00	CS ÚRS 2024 01
153	M	34539007	přístroj přepínače dvojitého střídavého, řazení 6+6(6+1) šroubové svorky	kus	1,000	219,00	219,00	CS ÚRS 2024 01
154	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310239								
155	M	34539004	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So šroubové svorky	kus	3,000	176,00	528,00	CS ÚRS 2024 01
156	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	53,000	44,00	2 332,00	CS ÚRS 2024 01
157	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
158	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	38,000	28,00	1 064,00	CS ÚRS 2024 01
159	M	34539060	rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	12,000	50,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
160	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	3,000	72,00	216,00	CS ÚRS 2024 01
161	M	34539063	rámeček pětínásobný	kus	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2024 01
162	K	741331051	Montáž spínače časového bez zapojení vodičů	kus	4,000	206,00	824,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741331051								
163	M	4,0114E12	Tělo 1043-0-0124 spínače časového	kus	4,000	1 742,00	6 968,00	
164	M	8,59502E12	Ovladač k tomuto přístroji	kus	4,000	110,00	440,00	
165	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná	kus	56,000	149,00	8 344,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313042								
166	M	34555239	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka, šroubové svorky	kus	23,000	144,00	3 312,00	CS ÚRS 2024 01
167	M	34555238	zásuvka zápuštěná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	33,000	209,00	6 897,00	CS ÚRS 2024 01
168	K	741313083	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení, prostředí venkovní, mokrě se zapojením vodičů	kus	2,000	134,00	268,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313083								
169	M	34555248	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2024 01
170	K	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	3,000	21,00	63,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741990041								
171	M	3534510	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm	kus	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
172	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	464,00	2 784,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372061								
173	M	8,59522E12	Svítidlo kruhové, E 27, IP54	kus	6,000	918,00	5 508,00	
174	M	8,71951E12	Svítidlo LED BVP008 20W 1900lm 4000K S reflektor symetrický s čidlem IP65	kus	1,000	771,00	771,00	
175	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	29,000	464,00	13 456,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372062								
176	M	8,5961E12	SK3000, délka 580mm , LED 840, 13W, 2000 lm	kus	11,000	1 163,00	12 793,00	
177	M	8,5961E12.1	SK3000, délka 1180mm , LED 840, 21W, 3000 lm	kus	6,000	1 259,00	7 554,00	
178	M	8,5961E12.2	SK5000, délka 1180mm , LED 840, 37W, 5000 lm	kus	6,000	1 259,00	7 554,00	
179	M	8,5961E12.3	Svítidlo LED KX5000 36W 5400lm , 36W, 5400lm, IP54	kus	6,000	1 296,00	7 776,00	
180	K	741372002	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné páskové lištové se zapojením vodičů	m	3,000	309,00	927,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372002								
181	M	34774013	LED pásek 12V 10-20W/m	m	3,000	231,00	693,00	CS ÚRS 2024 01
182	M	MLD.ML7320701 11	Nap. zdroj 12W, DC24V/0,5A, IP20, plast	kus	3,000	168,00	504,00	
183	K	741370032	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	8,000	464,00	3 712,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741370032								
184	M	8,58503E12	Svítidlo 5715 60W E27 armatura šikmá porcelán IP20	kus	8,000	130,00	1 040,00	
185	M	2,05E12	Sklo závítové 84,5 koule křišťál čtverečky	kus	8,000	86,00	688,00	
186	M	34774102	žárovka LED E27/6W	kus	8,000	51,00	408,00	CS ÚRS 2024 01
187	K	741378001	Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením závěsného háku v dřevěných střepech	kus	8,000	67,00	536,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741378001								
188	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	1,500	3 093,00	4 639,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101								
189	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	5 154,96	5 154,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810002								
190	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	28,000	515,00	14 420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231								
191	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	10,000	515,00	5 150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232								